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Puchar Tymbarka rocznika 2008

Rocznik 2008 z Grodkowskiej Akademii Sportu, reprezentujący PSP Nr 3 w Grodkowie, w dniu
25.10.20017 rozegrał pierwsze mecze turniejowe z cyklu „Z podwórka na Stadion o Puchar
Tymbarka”. Zawodnicy reprezentowali nie tylko Naszą Akademię ale i całą gminę Grodków więc
odpowiedzialność większa niż zwykle. Niestety pogoda nie dopisała (padający deszcz) i wszyscy
przekonani byli o tym, że wygra ten któremu dopisze szczęście. Wszystkie startujące w turnieju
drużyny podzielone zostały na dwie grupy, dwa pierwsze miejsca walczyć będą w półfinałach a
wyłoniony zwycięzca zawalczy o przepustkę do turnieju wojewódzkiego w przyszłym roku. 
Pierwszy mecz wychodzimy zmotywowani wiedząc, iż nie możemy pozwolić sobie na najmniejszy
nawet błąd. Tak też przebiegała gra, przeciwnik został zdominowany i pierwsze spotkanie kończy się
naszą zdecydowaną wygraną 10:0.
Pełni nadziei podchodzimy do następnego spotkania ze Stalą Brzeg, które niestety remisujemy po
zaciętej walce 1:1. Dodać należy, że bramkę tracimy w ostatniej minucie spotkania. Szkoda... 
Ostatni mecz w grupie musimy wygrać, jeżeli chcemy zagrać w półfinałach i tak też się dzieje a
wynik 7:0 dał nam pierwsze miejsce w grupie. 
Mecze półfinałowe to cztery najlepsze drużyny więc poziom wysoki i nikt nie znalazł się tam z
przypadku. Po losowaniu trafiamy ponownie na STAL Brzeg, z którą zremisowaliśmy w fazie
grupowej i od finału dzieli nas niewiele. Podobnie jak w pierwszym starciu mecz kończy się remisem
3:3 i o finale zdecydowały rzuty karne.
Pierwszy do piłki podchodzi Mateusz i... piłka mija słupek od zewnętrznej strony. Przeciwnik również
nie wykorzystuje „11” Dawid broni pewnie. Drugi karny to Miłosz, który jak zawsze się nie myli z tej
odległości i prowadzimy. Następny strzał należy również do naszego bramkarza, piłka odbita od
słupka mija bramkę i wszystko zależy od Alana, który ostatni w naszej drużynie wykonuje ten stały
fragment gry. Wszyscy myślimy, że finał jest nasz jednakże strzał Alana choć poprawny zostaje
obroniony i po raz kolejny wszystko w „rękawicach” Dawida, który nas nie zawodzi i gramy dalej. 
Finał to już tylko formalność, która kończy się wynikiem 5:1 i Powiat Brzeski w turnieju
Wojewódzkim „Z podwórka na Stadion o Puchar Tymbarka 2017/2018” będzie reprezentować
drużyna Grodkowskiej Akademii Sportu pod przywództwem trenera Pawła Fatli.

To ta sama drużyna, która przed dwoma laty również reprezentowała nasz Powiat i okazała się
drugim najlepszym zespołem z województwa Opolskiego a najlepszym zawodnikiem Opolszczyzny
został Alan Wenda, który zabrał w ten dzień pamiątkową statuetkę do domu.

Wszystkim serdecznie gratulujemy zaangażowania i chyba przyszedł czas na zwycięstwo, aby móc
reprezentować naszą Akademię, Gminę, Powiat oraz całe Województwo w skali Ogólnopolskiej bo ta
drużyna jest już zdecydowanie na to gotowa!!
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